
Podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 6 maja 2021 r. 

UCHWAŁA NR XXXII/536/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 6 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 
w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych 

przejazdów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385), 
art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2020r. poz. 8) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/98/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie oraz określenia osób 
uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2011r. nr 76, poz.1429; poz. 1430; z 2012 r. poz. 1526; z 2013 r. poz. 4300, 
poz. 4301; z 2014 r. poz. 4138; z 2015r. poz. 2904; z 2016r. poz. 4109; z 2018r. poz. 965, poz. 3430; 
z 2019r. poz. 2787, poz. 5208, poz. 5872), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie ustala się następujące opłaty: 

Ceny biletów komunikacji miejskiej w Koszalinie CENA BILETU 

Wyszczególnienie: 
normalny ulgowy 

1. Strefa A - transport autobusowy 
normalny ulgowy 

1. 

Bilet jednorazowy uprawniający do jednego przejazdu jednym kursem 
autobusu bez względu na czas przejazdu lub czasowy 30-minutowy, 
uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów od momentu skasowania. 

2,90 1/45 

2. 

Karnet 11 biletów jednorazowych uprawniających do przejazdów 
jednym kursem autobusu bez względu na czas przejazdu lub czasowych 
30-minutowych, uprawniających do nieograniczonej liczby przejazdów 

różnymi kursami autobusów od momentu skasowania. 

29,00 14,50 

Bilety czasowe uprawniające do nieograniczonej liczby przejazdów 
różnymi kursami autobusów od momentu skasowania: 

3. a) bilet 60-minutowy 4,00 2,00 

b) bilet 24-godzinny 8,00 4,00 

4. 
Bilet okresowy 30-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 30 

dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi 
kursami autobusów. 

86,00 43,00 

5. 
Bilet okresowy 15-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 15 

dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi 
kursami autobusów. 

46,00 23,00 

6. 
Bilet okresowy 7-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 7 dni, 
uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
26,00 13,00 

Id: 38E78769-F455-421F-9675-CC521809830B. Podpisany Strona 1 



7. 
Bilet okresowy wakacyjny dwumiesięczny, imienny na okres lipca i 
sierpnia dla uczniów i studentów, uprawniający do nieograniczonej 

liczby przejazdów różnymi kursami autobusów. 
- 60,00 

8. 
Bilet okresowy 90-dniowy studencki, imienny na dowolnie wybrane 
kolejne 90 dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów 

różnymi kursami autobusów. 
- 110,00 

II. Strefa B 
a) transport autobusowy: 

1. 

Bilet jednorazowy uprawniający do jednego przejazdu jednym kursem 
autobusu bez względu na czas przejazdu lub czasowy 60-minutowy, 
uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów od momentu skasowania. 

4,00 2,00 

2. Bilet czasowy 24-godzinny uprawniający do nieograniczonej liczby 
przejazdów różnymi kursami autobusów od momentu skasowania. 10,00 5,00 

3. 
Bilet okresowy 30-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 30 

dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi 
kursami autobusów. 

100,00 50,00 

4. 
Bilet okresowy 15-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 15 

dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi 
kursami autobusów. 

54,00 27,00 

5. 
Bilet okresowy 7-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 7 dni, 
uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi kursami 

autobusów. 
30,00 15,00 

6. 
Bilet okresowy wakacyjny dwumiesięczny, imienny na okres lipca i 
sierpnia dla uczniów i studentów, uprawniający do nieograniczonej 

liczby przejazdów różnymi kursami autobusów. 
- 80,00 

b) przeprawa statkiem: 

1. Bilet jednorazowy uprawniający do skorzystania z jednego kursu statku 
bez względu na czas przeprawy. 5,00 2,50 

2. 
Bilet jednorazowy za przewóz roweru statkiem uprawniający do 

skorzystania z jednego kursu statku bez względu na czas przeprawy. 
5,00 -

c) transport autobusowy i przeprawa statkiem: 

1. 
Bilet czasowy 120-minutowy, uprawniający do nieograniczonej liczby 

przejazdów różnymi kursami autobusów i statków od momentu 
skasowania. 

7,00 3,50 

2. 
Bilet czasowy 24-godzinny uprawniający do nieograniczonej liczby 
przejazdów różnymi kursami autobusów i statków od momentu 

skasowania. 
14,00 7,00 

3. 
Bilet okresowy 30-dniowy imienny na dowolnie wybrane kolejne 30 

dni, uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów różnymi 
kursami autobusów i statków. 

140,00 70,00 

III. Bilety dodatkowe 

1. 
Bilet roczny wolnej jazdy dla emerytów i rencistów MZK Sp. z o.o. w 
Koszalinie oraz członków rodzin pracowników, emerytów i rencistów 

MZK Sp. z o.o. w Koszalinie. 
150,00 -

/;. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Opłata ulgowa za przejazd wynosi 50% opłaty normalnej. 

2. Strefa A taryfy opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej obowiązuje w granicach 
administracyjnych Koszalina oraz na trasie: 

Id: 38E78769-F455-421F-9675-CCS21809830B. Podpisany Strona 2 



1) Koszalin - Kretomino, 

2) Kretomino - Koszalin, 

3) Koszalin - Konikowo, 

4) Konikowo- Koszalin, 

5) Koszalin - Niekłonice, 

6) Niekłonice - Koszalin, 

7) Koszalin - Skwierzynka, 

8) Skwierzynka - Koszalin. 

3. Strefa B taryfy opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej obowiązuje na trasie: 

1) Koszalin - Chałupy - Świeszyno, 

2) Świeszyno - Chałupy - Koszalin, 

3) Koszalin - Kretomino - Bonin, 

4) Bonin - Kretomino - Koszalin, 

5) Koszalin - Mielno, 

6) Mielno - Koszalin.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Jan Kuriata 

Id: 38E78769-F455-421F-9675-CC521809830B. Podpisany Strona 3 


